
  

 

 q 

 

Veletrh chovatelských 

potřeb 
Norimberk, Německo 

12. 5. –  15. 5. 2026 

INTERZOO  
2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



INTERZOO 
12. 5. – 15. 5. 2026 

 

Agentura CzechTrade zve ke společné účasti na veletrhu chovatelských 

potřeb Interzoo v Německu. 

Interzoo je světově největší veletrh pro prezentaci inovativních novinek  

v péči o zvířata. Patří mezi nejdůležitější světové akce ve svém oboru. 

Koná se v Norimberku a prezentuje komplexní nabídku potřeb 

pokrývající všechny výrobky nezbytné pro chov zvířat. Zejména v oblasti 

zpracovatelských odvětví pro výrobu a balení krmiv a veterinární 

techniky je Interzoo veletrhem číslo jedna. 

CzechTrade se tradičně vrací s expozicí, která poskytuje prostor českým 

firmám k prezentaci a navázání mezinárodních kontaktů.    

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

www.interzoo.com 

 

Proč se investice do veletrhu INTERZOO vyplatí? 

— Veletrh je primárně určen odborné veřejnosti, jako jsou zástupci firem, obchodníci a nákupčí. 

— Minulého ročníku Interzoo se zúčastnilo více než 2 160 vystavovatelů z 67 zemí. Veletrh pak 

navštívilo přes 37 000 návštěvníků ze 140 zemí světa. 

— Celkově se tento veletrh může pochlubit nárůstem jak počtu vystavovatelů, tak návštěvníků.   

— Na tomto tradičním chovatelském veletrhu se v minulém ročníku představilo 37 českých firem na 

rozloze 120 000 m2. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Akvaristika, teraristika 

— Chov malých zvířat 

— Výrobky pro zvířata v zahradě 

— Rybaření 

— Výroba a balení krmiv pro zvířata 

— Odborná literatura, multimédia 

— Potřeby pro psy a kočky 

https://www.interzoo.com/


INTERZOO 
12. 5. – 15. 5. 2026 

 

— Chov ptáků 

— Doplňky pro chov zvířat a pěstování rostlin 

— Výbava obchodů s chovatelskými potřebami 

— Přístroje pro veterinární medicínuAlternative Drive Systems & Fuels    

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Agentura CzechTrade zajišťuje plochu pro český pavilon s limitovanou kapacitou, na kterém Vaši 

firmu rádi uvítáme 

— Stánek je na ploše 115,5 m2 a nachází se v hale 6, tedy přímo u vstupu Eingang Ost 

— Připravili jsme pro vás výhodnou variantu osobní účasti a doprovodných asistenčních služeb 

 

Osobní účast  

— Každá společnost bude mít k dispozici počet m2 dle volby pro vystavení modelů / vzorků. 

— Osobní účast zástupce Vaší firmy na stánku za účelem osobní prezentace a vedení jednání  

s potenciálními partnery. 

— Stolek se 4 židlemi pro jednání, uzamykatelná skříňka, stojan na katalogy, základní občerstvení. 

— Umístění názvu firmy, loga a grafiky firmy na společném stánku. 

— 2 ks vystavovatelských průkazů na firmu. 

— Zázemí stánku CzechTrade včetně kuchyňky, zajištění přívodů vody a elektřiny. 

— Osobní asistence a aktivní účast pracovníků CzechTrade během veletrhu. 

— Pomoc při výběru Vašeho hotelu a transportu. 

— Zveřejnění profilu Vaší firmy na webových stránkách naší kanceláře v Mnichově a na 

propagačním leafletu, který pro akci připravíme. 

— Prostor pro vystavení menšího počtu vzorků produkce (větší počet nebo rozměr exponátů pouze 

po dohodě s organizátory). 

— V ceně za účast je již zahrnutý povinný marketingový poplatek za vystavovatele ve výši 760 EUR.  

 

 

 

 

 



INTERZOO 
12. 5. – 15. 5. 2026 

 

— Cena dále obsahuje stavbu expozice, výrobu grafiky pro každou firmu na základě dodaných 

tiskových dat, přípojky, spotřebu vody a elektřiny, občerstvení na stánku, vybavení stánku  

a kuchyňky, zpracování katalogu českých vystavovatelů, každodenní úklid stánku atp. 

— V případě zájmu o prezentaci na větší ploše Vám připravíme individuální nabídku.  

 

— Cena za 6 m2: 119 000 Kč bez DPH 

— Cena za 9 m2: 139 000 Kč bez DPH 

— Cena za 12 m2: 159 000 Kč bez DPH 

— Cena za 15 m2: 179 000 Kč bez DPH 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) 18. 8. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 31. 10. 2025 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2025. 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jana Trnková 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 583 

mob.: +420 702 213 099 

e-mail: jana.trnkova@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Kristýna Kubíčková 

CzechTrade Německo - Mnichov 
 

Libellenstraße 1, 80939, Mnichov, Německo 

 

tel.: +498 995 837 250 

mob.: +49 176 2204 1907 

e-mail:  

kristyna.kubickova@czechtrade.cz 

 



INTERZOO 
12. 5. – 15. 5. 2026 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2: 119 000 Kč bez DPH 

 Osobní účast 9 m2: 139 000 Kč bez DPH 

 Osobní účast 12 m2: 159 000 Kč bez DPH 

 Osobní účast 15 m2: 179 000 Kč bez DPH 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jana.trnkova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


